様式第Ⅱ－３号
　　　　　　　　　　　　　建設工事共同企業体協定書第８条に基づく協定書

　西紋別地区環境衛生施設組合の発注に係る下記工事については、　　　　　　　　　　　建設工事共同企業体協定書第８条の規定により、当企業体構成員が分担する工事を次のとおり定める。

記

１．　工事の名称　　　西紋別地区広域ごみ処理施設中間処理施設建設工事

２．　分担工事額（消費税分及び地方消費税分含む）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建設工事共同企業体

　　　　　　　　　代表構成員

　　　　　　　　　　　会　 社　 名
　　　　　　　清掃施設工事
　　　　　　　　　　　会　 社　 名
                                  　  　金　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　建築一式工事
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建設工事共同企業体

　　　　　　　　　　代表構成員

　　　　　　　　　　　会　 社　 名
                                金　　　　　　　　　　　　　円

　（代表構成員名・代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　外構成員は、上記のとおり分担工事額を定めたので、その証拠としてこの協定書　　通を作成し、各通に構成員が記名押印し、各自所持するものとする。

　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　建設工事共同企業体
　　　　　　　代表構成員

商号又は名称

　　　　　　　　　　　  代 　表　 者  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　清掃施設工事

　　　　　　　　　　　　所在地
商号又は名称

　　　　　　　　　　　  代 　表　 者  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　建築一式工事
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建設工事共同企業体

　　　　　　　代表構成員

　　　　　　　　　　　　所在地
商号又は名称

　　　　　　　　　　　  代 　表　 者  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	商号又は名称
	許可番号
	許可年月日
	営　業　の　種　目

別紙１

割印

印

割印

印

印

割印

印

割印

印

印